
WENKO Gala listwa z haczykami z 8
haczykami, listwa ścienna do łatwego
przechowywania trzepaczki, chochli zupy i
nożyczek, wysokiej jakości płaska stal
malowana proszkowo, czarna, 60 x 4 x 2,5 cm
Indeks: 320432 Producent: WENKO Kod producenta: 54839100

Cena: 161.38 zł

Opis

WENKO Gala listwa z haczykami z 8 haczykami, listwa
ścienna do łatwego przechowywania trzepaczki, chochli zupy
i nożyczek, wysokiej jakości płaska stal malowana
proszkowo, czarna, 60 x 4 x 2,5 cm
Producent: WENKO

Modne wzornictwo: stylowa listwa ścienna w kolorze czarnym z 8 zmieniającymi się haczykami stanowi atrakcyjne
akcenty w stylu industrialnym również w Twojej kuchni.
Praktyczna funkcja: praktyczna listwa z haczykami nadaje się optymalnie do bezpiecznego i łatwego przechowywania
trzepaczki, chochli zupy, łopatek do patelni i nożyczek itp.
Wysoka jakość: Ponieważ ważna jest dla nas trwałość i zrównoważony rozwój, stosujemy materiały wysokiej jakości.
Aby długo cieszyć się relingiem ściennym, przyrząd kuchenny jest wykonany z malowanej proszkowo stali płaskiej.
Mocowanie z wierceniem lub bez: Do montażu na ścianie dołączone są śruby i kołki. Alternatywnie mocowanie bez
wiercenia możliwe za pomocą oddzielnie zamawianych płatków samoprzylepnych Turbo-Loc o bardzo mocnym
trzymaniu na wszystkich gładkich powierzchniach.
Optymalne wymiary: Dzięki swoim wymiarom (szer. x wys. x głęb.): 60 x 4 x 2,5 cm listwa wisząca ma idealny rozmiar
do mocowania na ścianie w każdej kuchni.

waga przedmiotu: 305 grams
punkt znaku wypunktowania: Modne wzornictwo: stylowa listwa ścienna w kolorze czarnym z 8 zmieniającymi się
haczykami stanowi atrakcyjne akcenty w stylu industrialnym również w Twojej kuchni., Praktyczna funkcja: praktyczna
listwa z haczykami nadaje się optymalnie do bezpiecznego i łatwego przechowywania trzepaczki, chochli zupy, łopatek
do patelni i nożyczek itp., Wysoka jakość: Ponieważ ważna jest dla nas trwałość i zrównoważony rozwój, stosujemy
materiały wysokiej jakości. Aby długo cieszyć się relingiem ściennym, przyrząd kuchenny jest wykonany z malowanej
proszkowo stali płaskiej., Mocowanie z wierceniem lub bez: Do montażu na ścianie dołączone są śruby i kołki.
Alternatywnie mocowanie bez wiercenia możliwe za pomocą oddzielnie zamawianych płatków samoprzylepnych
Turbo-Loc o bardzo mocnym trzymaniu na wszystkich gładkich powierzchniach., Optymalne wymiary: Dzięki swoim
wymiarom (szer. x wys. x głęb.): 60 x 4 x 2,5 cm listwa wisząca ma idealny rozmiar do mocowania na ścianie w każdej
kuchni.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: WENKO DIE BESSERE IDEE



Stan Nowy

zalecane maksymalne obciążenie: 305 pounds
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Malowany proszkowo
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Kuchnia
rozmiar: 60 x 4 x 2,5 cm
numer części: 54839100
styl: Listwa z haczykami
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Listwa z haczykami
waga opakowania przedmiotu: 0.46 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838301869
zalecane węzły przeglądania: 20853443031
numer modelu: 54839100
nazwa przedmiotu: WENKO Gala listwa z haczykami z 8 haczykami, listwa ścienna do łatwego przechowywania
trzepaczki, chochli zupy i nożyczek, wysokiej jakości płaska stal malowana proszkowo, czarna, 60 x 4 x 2,5 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T10:43:26.868Z
materiał: Metal

Parametry
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